INDICAÇÃO Nº 215/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que efetue o conserto do redutor na rua Dr. José Fernandes Souza, no bairro Primavera, próximo ao número 82.

.

JUSTIFICATIVA

Parte do redutor está danificado e para não causar danos nos veículos, alguns motoristas, seguem em desvio, quase subindo na calçada, o que acaba colocando á vida de pedestres em risco.

Pede-se, portanto providências urgentes.

.

Sala das Sessões, 29 de Maio de 2006.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE